

NS Invest A/S

Sønderskovvej 27, 7100 Vejle

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 19 34 30 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2022.

Rasmus Bank Svender
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NS Invest A/S Sønderskovvej 27 7100 Vejle
	CVR-nr.: 19 34 30 49 Stiftet: 27. april 1996 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Rasmus Bank Svender, formand Camilla Bank Svender Claus Nicolaj Svender
Direktion	Claus Nicolaj Svender, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	NSRC Holding ApS
Kapitalinteresser	Dansk Boliglån A/S, Vejle MNNM Invest ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, administration og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 986.859 kr. mod 772.682 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395.338 kr. mod 225.065 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	986.859	772.682
1 Personaleomkostninger	-597.285	-590.690
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.079	-124.756
Driftsresultat	298.495	57.236
Indtægter af kapitalinteresser	35.103	-25.060
Indtægter af andre kapitalandele	6.774	105.518
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.124	2.485
Andre finansielle indtægter	169.045	132.478
Øvrige finansielle omkostninger	-17.683	-4.907
Resultat før skat	497.858	267.750
Skat af årets resultat	-102.520	-42.685
Årets resultat	395.338	225.065
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Overføres til overført resultat	166.538	0
Disponeret fra overført resultat	0	-935
Disponeret i alt	395.338	225.065

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.558.325	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.361	272.526
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.776.686</u>	<u>272.526</u>
Kapitalinteresser	95.831	60.728
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.696.910	2.762.637
Deposita	10.935	10.935
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.803.676</u>	<u>2.834.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.580.362</u>	<u>3.106.826</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.975	64.619
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	253.193	406.752
Tilgodehavende selskabsskat	34.995	0
Andre tilgodehavender	72.500	43.750
Tilgodehavender i alt	<u>396.663</u>	<u>515.121</u>
Gældsbreve	11.968	18.674
Værdipapirer i alt	<u>11.968</u>	<u>18.674</u>
Likvide beholdninger	485	213.534
Omsætningsaktiver i alt	<u>409.116</u>	<u>747.329</u>
Aktiver i alt	<u>4.989.478</u>	<u>3.854.155</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.045.158	2.878.620
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
	Egenkapital i alt	<u>3.773.958</u>	<u>3.604.620</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	27.000	33.600
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.000</u>	<u>33.600</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	635.850	0
3	Anden gæld	39.878	63.258
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>675.728</u>	<u>63.258</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	21.000	4.741
	Gæld til pengeinstitutter	93.594	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.064	14.500
	Selskabsskat	0	27.465
	Anden gæld	366.134	105.971
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>512.792</u>	<u>152.677</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.188.520</u>	<u>215.935</u>
	Passiver i alt	<u>4.989.478</u>	<u>3.854.155</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	528.993	530.951
Pensioner	53.671	46.965
Andre omkostninger til social sikring	14.621	12.774
	<u>597.285</u>	<u>590.690</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	656.850	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-21.000	0
	<u>635.850</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>526.000</u>	<u>0</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	39.878	67.999
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-4.741
	<u>39.878</u>	<u>63.258</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
		<u>2.696.910</u>
Dagsværdi ultimo		<u>2.696.910</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-65.726</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 657 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 1.558 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NSRC Holding ApS, CVR-nr. 37 18 19 86, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.